平成   年   月   日

栃尾商工会
会長         様

住所(所在地)
名 称
氏名又は
代表者名
（TEL）

変 更 届

下記のとおり変更がありましたので届けます。

 変更前 変更後

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

事業所名

所在地

代表者氏名

生年月日     年   月   日
 電話番号

変
更
事

項

 FAX 番号

  ※該当するものに○印

振替銀行 第四銀行  長岡信用金庫
北越銀行  越後ながおか農協

預金種類 当座預金  普通預金
口座番号
口座名義
※会費振替口座が変更になる場合、ご記入

ください。

※入力日   年  月  日   担当者：

会  長 事務局長 室  長 担  当  係   ( 並回覧 )

印